dimittit: z dimittit. Et rursus: z uisus ad
orādū / dimittit si quid habetis aduersum aliquem. Et
dicitur: Si dimiseris hoibus peccata eozum / di/
mittere z vobis pater vester celestis pctā v^{ra}. Et cum
interrogaret a petro: num vsq septies dimittendum
esset fratri ait: Non dico tibi septies / sed vsq septies
septies. Peris quos executione grāde / ac me/
morabile huius rei nobis reliq^o exēplū. Quid em
ait: cum a crucifixoibus suis myrra potaret z felle z
subleuaretur in crucē? Daret dimittre illis: qz nesciūt
quid faciunt. Gra frēs dñs iesus christus fact^o est no/
bis / sicut aquila prouocans ad volādū pullos suos: z
sup eos volrans. Datur illi visum est solis verb^o nos
prouocasse ad volandū / vsq ad eā pfectionē qd diligū
tur inimici: z ignoscit debitozib^o / nisi z i seipso eiusdē
rei nobis exemplū ostēdisset: z qñ quodā sublimi vo/
latu suo ad imitādū se nos inuiraasset. Et ecce homi sen
sato: z lapidē cor non habēt / solū hoc sufficere debe
bat exēplū: z si oia illa vestroz exhortatio pmissa nō
fuisset. Et verbis quidē aliquādo planis z manifestis
ad hanc pfectionē nos inuuar: sicut in pmissis patet
exēplis. Aliqñ hō z parabolis: sicut in euāgelio qd
p manibus nūc habem^o. Dicit em: Qui est regnū
cēlozū zc. Qui sunt cēli: z qd est regnū cēlozū qd assi
mulatū est hoī regū? Si vt ait scriptura: Aia iusti sedes
est dei: z sequēs est vt aie scōzū cēli sunt. S^o z āgeliv
ci spūs cēli dicunt: quos ad laudē dei inuuar ps. di/
cens: Laudate eum cēli cēlozū. Regnū cēlozū. i. bea
tozū oim quid est nisi vita eterna: Aita aut eterna

Inches 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 8

Centimetres

Farbkarte #13

B.I.G.

Blue

Cyan

Green

Yellow

Red

Magenta

White

3/Color

Black